СОВЕТ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021                                                                                                                       № 104
                                                                 п. Северный

Об  отмене   решения   от   29.05.2013   № 29 «Об
утверждении  Положения о порядке организации
и осуществления   муниципального     земельного
контроля   на         территории     муниципального
образования    «Северное    сельское    поселение»

	В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста  прокуратуры Александровского района от 13.05.2021 № 25-2021,

Совет Северного сельского поселения решил:
	1. Решение Совета поселения от   29.05.2013   № 29 «Об утверждении  Положения о порядке организации и осуществления   муниципального земельного контроля   на         территории муниципального   образования    «Северное    сельское    поселение отменить, как противоречащее законодательству.
	2.  Копию  настоящего решения  направить в прокуратуру Александровского района
3. Настоящее решение вступает в силу после его  подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном  порядке.
.
.

Председатель Совета поселения                                                                          Н.Т.Голованов